АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2014 года                                с. Кириково                                        № 24

О  внесении изменений

в Постановление администрации

Кириковского сельсовета

№ 39 от 18.06.2012г. «О комиссии по урегулированию

конфликта интересов и соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих в

Кириковском сельсовете
Пировского района

Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Кириковского сельсовета Пировского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению администрации Кириковского сельсовета № 39 от 18.06.2012г. «О комиссии по урегулированию конфликта интересов и соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Кириковском сельсовете Пировского района Красноярского края» согласно приложению № 1 к данному Постановлению.
2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Кириковский вестник».

Глава администрации
В.М. Попов

	Приложение № 1

к  постановлению № 24 от 01.07.2014г.

Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Кириковского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Попов Виталий Михайлович
	Глава Кириковского

 сельсовета

	Стрижова Екатерина Геннадьевна
	Ведущий специалист администрации Кириковского

 сельсовета

	Гаврилова Галина Васильевна
	Специалист 1 категории администрации Кириковского сельсовета

	Звонарева Марина Игоревна
	Специалист 1 категории администрации Кириковского сельсовета

	Лещенко Ольга Георгиевна
	Депутат Кириковского сельсовета